ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4 июля 2018 г. № 345

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 31 декабря 2016 г. № 570

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 31 декабря

2016 г. № 570 «О безвозмездном принятии в государственную собственность Рес-

публики Тыва муниципального бюджетного образовательного учреждения «Сред-

няя общеобразовательная школа № 10 для детей с ограниченными возможностями

здоровья» г. Кызыла Республики Тыва» следующие изменения:

а) пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«Передать объект в ведение Министерства образования и науки Республики

Тыва с финансовым обеспечением, фондом оплаты труда, материально-технической

базой, штатной численностью.

Определить Министерство образования и науки Республики Тыва органом ис-

полнительной власти Республики Тыва, осуществляющим функции и полномочия

учредителя в отношении объекта.»;

б) в пункте 5 слова «Монгала А.М.» заменить словами «Хопуя Ш.Х.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Тувинская правда» и

«Шын», разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru) и офицальном сайте Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                    О. Натсак